
POST  ANOWIENIE  NR  98/2023

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  II

z dnia  22 września  2023  r.

w sprawie  powołania  obwodowych  komisji  wyborczych  w gminie  Malbork

Na podstawie art. 182 fi 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -  Kodeks wyborczy  (Dz.  U.

z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz  Wyborczy  w Gdańsku  II

postanawia,  co następuje:

51.

W celu przeprowadzenia  wyborów  do  Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej  i do Senatu

Rzeczypospolitej  Polskiej  zarządzonych  na  dzień  15 października  2023  r.,  powołuje

się  obwodowe  komisje  wyborcze,  w skład  których  wchodzą  osoby  wymienione  w załącznikach

nr  1-  4 do postanowienia.

g 2.

Składy  Komisji  podaje  się do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  II oraz  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Gminy

Malbork.

g 3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

(miejsce  na pieczęc  Komisarza  Wyborczego)

Komisarz  Wyborczy

w Gdańsku  II

Rafał  Terlecki



Załączniki  do postanowienia  nr 98/2023

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  II

z dnia  22 września  2023  r.

Załącznik  nr l

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  1, Urząd  Gminy  Malbork,  ul. Ceglana  7, 82-200  Malbork:

1. Anna  Danuta  Bojcun,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Malbork

2 , Michalina  Głąb,  zgłoszona  przez  KW  POLSKA  JEST  JEDNA,  zam.  Malbork

3 . Izabela  Hetman,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ  I

NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Grobelno

4 . MałgorzataKalinowska,zgłoszonaprzezKKWKOALICJAOBYWATELSKA

PO.N  IPL  ZIELONI,  zam.  Nowa  Wieś  Malborska

5. Karolina  Urszula  Kamińska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

PARTII  REPUBLIKAŃSKIEJ,  zam.  Malbork

6 . Danuta  Anna  Kubiak,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  LEWICA,  zam.  Malbork

7 . Monika  Anna  Maćkowska,  zgłoszona  przez  KW  POLSKA  LIBERALNA

STRAJK  PRZEDSIĘBIORCÓW,  zam.  Malbork

8. Andrzej  Franciszek  Pytliński,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Malbork

9 . Małgorzata  Katarzyna  Zielińska,  zgłoszona  przez  KW  BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY,  zam.  Malbork



Załącznik  nr 2

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  2, Swietlica  wiejska  w Lasowicach  Wielkich,  Lasowice  Wielkie

44, 82-200  Malbork:

1.  Magdalena  Gębska,  zgłoszona  przez  KW  POLSKA  JEST  JEDNA,  zam.  Cisy

2.  Stanisława  Grażyna  Kowalska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA  PO.N  IPL  ZIELONI,  zam.  Malbork

3 , Łukasz  Nakielny,  zgłoszony  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ  I

NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Malbork

4 . Andrzej  Orych,  zgłoszony  przez  KW  NOWA  LEWICA,  zam.  Kościeleczki

5 . Joanna  Urszula  Słończyńska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Malbork

6. Alicja  Sobczyńska,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Cisy

7. Katarzyna  Ewa  Tuchulka,  zgłoszona  przez  KW  BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY,  zam.  Malbork



Załącznik  nr 3

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  3,  Szkoła  Podstawowa  w  Nowej  Wsi  Malborskiej,

Nowa  Wieś  Malborska  ul. Stanisława  Moniuszki  24, 82-200  Malbork:

1.  Ewa  Teresa  Błachut,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA  PO

.N  IPL  ZIELONI  (uzupełnienie  składu),  zam.  Malbork

2. Julia  Głąb,  zgłoszona  przez  KW  POLSKA  JEST  JEDNA,  zam.  Malbork

3. Krzysztof  Lewandowski,  zgłoszony  przez  KW  BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY,  zam.  Malbork

4.  AleksandraAnnaMusielak,zgłoszonaprzezKOMITETWYBORCZYPARTII

REPUBLIKAŃSKIEJ,  zam.  Nowa  Wieś  Malborska

5. Klaudia  Olewnik,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ I

NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Malbork

6. Agnieszka  Monika  Pawełkiewicz,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  LEWICA,

zam.  Mglbork

7. Patrycja  Katarzyna  Rabenda,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Malbork

8. Miroslawa  Irena  Rowińska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA  PO.N  IPL  ZIELONI,  zam.  Malbork

9. Paulina  Stawska,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Malbork



Załącznik  nr  4

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  4, Swietlica  wiejska  w Stogach,  Stogi15,  82-200  Malbork:

1.  Danuta  Mariola  Czop,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA

PO.N  IPL  ZIELONI,  zam.  Nowa  Wieś  Malborska

2 , Monika  Iwona  Dawidowicz,  zgłoszona  przez  KW  POLSKA  JEST  JEDNA,

zam.  Cisy

3 , Tomasz  Kamiński,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY  PARTII

REPUBLIKAŃSKIEJ,  zam.  Malbork

4 . Mariusz  Mikuła,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Malbork

5. Weronika  Karolina  Orych,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  LEWICA,

zam.  Kościeleczki

6.  Rafał  Mateusz  Sączawa,  zgłoszony  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ

I NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Malbork

7. Joanna  Renata  Waszkowiak,  zgłoszona  przez  KW  BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY,  zam.  Malbork




